Kaldı ki Kur’an, Hz. Peygamberin uygulama ve sîretinin değişik yönleriyle
ilgili açıklamalarda da bulunmuştur.49 Bundan dolayı ilk tarih kaynakları-
nın sîret ile ilgili bölümlerinde Kur’an’ın içerdiği tarihsel verilerden yarar-
lanılmıştır. Örneğin, İbn İshâk (ö. 151/768) Hz. Peygamberin sîretini ya-
zarken Kur’an’a başvurmuştur.50 Ayrıca bu alanda geleneğin ihyası diyebi-

————
44 Bkz. el-A’râf 7/158; er-Ra’d 13/7; Sebe 34/27; es-Saff 61/9;el-En’âm 6/192; Yunus 10/66; el-

İsrâ 17/55; Meryem 19/93; en-Nûr 24/41; ez-Zümer 39/68; er-Rahmân 55/29.
45 Bkz.